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22.910 Biel/Bienne–Lyss–Aarberg–Bern (MOONLINER M10)

Biel/Bienne, Bahnhofplatz
Biel/Bienne, Zentralplatz
Biel/Bienne, Kreuzplatz/Croix
Biel/Bienne, 3 Tannen/3 Sapins
Brügg BE, Brüggfeld
Brügg BE, Möschler
Aegerten, Dorfplatz
Studen BE, Wydenplatz
Worben, Bad
Lyss, KUFA
Lyss, Bahnhof
Lyss, Stigli
Kappelen, Kirche
Aarberg, Bielstr/Friedhof
Aarberg, Post/Bahnhof I

Lyss, Bären
Lyss, Seelandhalle
Suberg-Grossaffoltern, Bahnhof
Schüpfen, Bahnhof
Rapperswil BE, Schönbrunnen
Münchenbuchsee, Kipfgasse
Zollikofen, Bahnhof
Worblaufen, Bahnhofplatz
Bern Felsenau
Bern, Bahnhof Æ
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Reihenfolge der Haltestellen: 
Biel/Bienne: Bahnhofplatz, Place 
Guisan, Zentralplatz, Kongresshaus, 
Kreuzplatz/Croix, Tiefenmatt, 3 
Tannen/3 Sapins, 
Friedhof/Cimetière; 
Brügg BE: Brüggfeld, Sonnhalde, 
Bärletweg, Möschler, Jura; 
Aegerten: Dorfplatz, Stockfeld; 
Studen BE: 3 Tannen, Schulhaus, 
Wydenplatz, Petinesca; Worben: 
Tribey, Post, Gemeindehaus, 
Busswilstrasse, Bad; 
Lyss: KUFA, Lyssbachpark, 
Bahnhof, Hirschenplatz, 
Beundengasse, Stigli; Kappelen: 
Kirche, Oberdorf

Aarberg: Bielstr/Friedhof, 
Murtenstrasse, Post/Bahnhof, 
Spital, Bifang; Lyss: Bären, 
Seelandhalle, Industriezone 
Bernstr., Lehn; Suberg-
Grossaffoltern: Bahnhof, 
Kosthofen; Schüpfen: Bundkofen, 
Schlattweg, Bahnhof, Schwanden; 
Schönbrunnen; 
Münchenbuchsee: Buechlimatt, 
Sagi, Dorf, Kipfgasse, Hofwilstrasse, 
Waldegg; Zollikofen: Bahnhof, 
Kreuz, alte Post; 
Unterzollikofen: Bahnhof; 
Steinibach: Bahnhof; 
Worblaufen: Bahnhofplatz; 
Bern: Tiefenau, Felsenau, Bahnhof

MOONLINER: Spezialpreise, 
sämtliche Abonnemente ungültig; 
Abfahrt Bahnhofplatz bzw. 
Bushaltestellen; siehe 
www.moonliner.ch. Die Busse 
warten in Bern max. 10 Min auf 
verspätete Anschlusszüge

ä  Alle Kurse â  031 321 83 47

VB, Biel/Bienne
Informationen:
MOONLINER
SVB BERNMOBIL, Bern
â  031 321 88 12
www.moonliner.ch

"+ [ /\ ,\ /]  vom 8/9 Juni–1/2 Sep 
sowie 31 Juli/1 Aug

", [ /\ ,\ /]  vom 15/16 Dez–2/3 
Juni, 7/8 Sep–8/9 Dez sowie 31 
Dez/1 Jan, 29/30 März, 9/10 Mai

6A Spezialbillette

www.fahrplanfelder.ch 2018
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22.910 Bern–Lyss–Aarberg–Biel/Bienne (MOONLINER M10)

Bern, Bahnhof
Zollikofen, Bahnhof
Münchenbuchsee, Kipfgasse
Rapperswil BE, Schönbrunnen
Schüpfen, Bahnhof
Suberg-Grossaffoltern, Bahnhof
Lyss, Seelandhalle
Lyss, Mühleplatz
Lyss, Bahnhof
Lyss, Stigli
Kappelen, Kirche
Aarberg, Bielstr/Friedhof
Aarberg, Post/Bahnhof I

Lyss, KUFA
Worben, Bad
Studen BE, Wydenplatz
Aegerten, Dorfplatz
Brügg BE, Möschler
Brügg BE, Brüggfeld
Biel/Bienne, 3 Tannen/3 Sapins
Biel/Bienne, Bahnhofplatz Æ

Biel/Bienne, Bahnhofplatz
Grenchen, Postplatz Süd
Solothurn, Hauptbahnhof 9330 Æ

Biel/Bienne, Bahnhofplatz
Orpund, Post
Büren an der Aare, Bhf 9334 Æ

Biel/Bienne, Zentralplatz
Biel/Bienne, Omega
Biel/Bienne, Mühle/Moulin
Biel/Bienne, Orpundplatz Æ
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Reihenfolge der Haltestellen: 
Bern: Bahnhof; Zollikofen: 
Bahnhof; Münchenbuchsee: 
Waldegg, Hofwilstrasse, Kipfgasse, 
Dorf, Sagi, Buechlimatt;

Schönbrunnen; Schüpfen: 
Schwanden, Bahnhof, Schlattweg, 
Bundkofen; Suberg: Kosthofen; 
Suberg-Grossaffoltern: Bahnhof; 
Lyss: Lehn, Industriezone Bernstr., 
Seelandhalle, Mühleplatz, 
Hirschenplatz, Bahnhof, 
Lyssbachpark, Hirschenplatz, 
Beundengasse, Stigli;

Kappelen: Kirche, Oberdorf; 
Aarberg: Bielstr/Friedhof, 
Murtenstrasse, Post/Bahnhof, 
Spital, Bifang; Lyss: KUFA; 
Worben: Bad, Busswilstrasse, 
Gemeindehaus, Post, Tribey; 
Studen BE: Petinesca, Wydenplatz, 
Schulhaus, 3 Tannen; 
Aegerten: Stockfeld, Dorfplatz; 
Brügg BE: Jura, Möschler, 
Bärletweg, Sonnhalde, Brüggfeld; 
Biel/Bienne: Friedhof/Cimetière, 3 
Tannen/3 Sapins, Tiefenmatt, 
Kreuzplatz/Croix, Zukunftsstrasse, 
Bahnhofplatz, Place Guisan, 
Zentralplatz, Orange, 
Stadtpark/Parc mc, 
Schleusenweg/Eclu, Omega, 
Zaunweg/Clôture, Grünweg/Ch. 
Vert, Mühleinsel/ Ile Mo, 
Mühle/Moulin; Biel Mett: 
Bahnhof/Gare Mâche; 
Biel/Bienne: Orpundplatz

MOONLINER: Spezialpreise, 
sämtliche Abonnemente ungültig; 
Abfahrt Bahnhofplatz bzw. 
Bushaltestellen; siehe 
www.moonliner.ch. Die Busse 
warten in Bern max. 10 Min auf 
verspätete Anschlusszüge

ä  Alle Kurse â  031 321 83 47

VB, Biel/Bienne
Informationen:
MOONLINER
SVB BERNMOBIL, Bern
â  031 321 88 12
www.moonliner.ch

"+ [ /\ ,\ /]  vom 8/9 Juni–1/2 Sep
", [ /\ ,\ /]  vom 15/16 Dez–2/3 

Juni, 7/8 Sep–8/9 Dez sowie 31 
Dez/1 Jan, 29/30 März, 9/10 Mai
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31 Juli/1 Aug
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